РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019 года № 2
с. Мостовское

	О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 14 ноября 2018 года №46 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мостовского сельсовета»

В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация Мостовского сельсовета постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Приложение  к Постановлению Администрации Мостовского сельсовета от 14 ноября 2018 года №46 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мостовского сельсовета»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
           Мостовского сельсовета.
3.  Разместить   постановление на официальном сайте администрации
           Мостовского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Мостовского сельсовета                                                              С.А. Сергеев